FLEX LED Strip 300/500 300lm 3W/m

Neste generasjon av LED-striper konstruert spesifikt for tunneler
og gruver. En unik design med mer robust hylse, kontinuerlig
lyseffekt og mulighet til lengder pa opptil 500 m i én Kkjede.
Dette sparer bade installasjonstid og kostnader ved strgmkabler
I tunnelprosjektet.
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Anti-glare for 500m . UV & chemical
coating Dimmable Patented resistant
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Produktfordeler

Silikon gir god beskyttelse mot kjemikalier og er

UL 94 HB flammehemmende (V-0 tilvalg) Ved strgmbrudd gir LED-stripen et

. sikkerhetslys i opptil 2 timer.
Patentert 230 V AC kontinuerlig ®
lyslgsning uten driver PY
Kan lenkes opptil 500 m med
hurtigkoblinger -
‘ Plug & play-tilkoblinger,
® forberedt for lyskontroller
) Uavbrutt belysning og
EMC-testet av tredJepart. ® perfekt lysdistribusjon
Lavt flimmerniva: .
PST LM < 006 ., Flex LED-stripe 500 har en ekstra robust hylse
. o ® med dobbel tykkelse for krevende miljger
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Tekniske data

Beskrivelse:
Artikkelnummer:
Lysstrgm:

Effekt:

Lumen/m:
Lumen/W:
Spenning:
Dimbar:

Fargetemperatur:

Fargegjengivelsesindeks:

Fargetoleranse:
Spredningsvinkel:
Flimmerniva:
IP-klassifisering:
IK-klassifisering:
Omgivelsestemperatur:

Tilkobling:

Materiale:

Dimensjoner @ x H mm:
Vekt:

Godkjenning:

Maksimal koblingslengde:

Tilbehogr

Backup-batteri
Energy Guard LED-strip
T-kobling

Klips

EL-BJORN AS Smalvollveien 58, NO-0667 Oslo

FLEX LED-stripe 300
EB16622

7 500 Im

85W

300

88

230 VAC +/-10 % 50/60 Hz
Ja

3/4/6000 K

>80

>5

120

PST LM < 0,06

P67

IK10

-40 til +45°C

3 m HO5RN-F med hurtigkobling
for ekstra striper
Hylse i frostet silikon
350 x 45

25kg (25 m)

CE, EMC, LVD

300m

EB15722
EB15632
EB15632
EB14831
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FLEX LED-stripe 500
EB16623

7 500 Im

85 W

300

88

230 VAC +/-10 % 50/60 Hz
Ja

3/4/6000 K

>80

>5

120

PST LM < 0,06

P67

K10

—-40til +45 °C

3 m HO5RN-F med
hurtigkobling for ekstra striper
Hylse i frostet silikon
350 x 45

4.5 kg (25 m)

CE, EMC, LVD

500 m

230822
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